1
Rua Luiz Eduardo Magalhães – SN, Pedrinhas – CEP 68665-000, Fone: 091 3434 4254

http://www.garrafaodonorte.pa.gov.br/transparencia/diario-oficial

Diário Oficial

República Federativa do Brasil – Estado do Pará -
Município de Garrafão do Norte

= = CNPJ: 22.980.940/0001-27 = =

Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

 Ano: XII Garrafão do Norte – 23 de abril de 2021 Edição N° 153

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 15/2021

O Município de Garrafão do Norte, torna público que realizará
li citação na modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 15/2021, com
abertura para  o dia 05/05/2021 às 10:00hs . Objeto  AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PMGN E SECRETARIAS.Endereço
eletrônico www.portaldecompraspublicas .com.br

Pregoeira/PMGN
DAYANA  SANTOS

Protocolo: 20210025

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Prefei ta Municipal

JOSÉ ALMEIDA DA SILVA

Vice-Prefei to Municipal

ANTONIO FLAVIO DA SILVA SOUSA
Presidente da  Câmara Municipal

ANDRESSA CRISTINA BARBOSA DA SILVA

Procuradora Geral do Município

DIRETORIA, ADMINISTRAÇÃO, REDAÇÃO

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N – Pedrinhas – CEP: 68665-000 -
Garrafão do Norte/PA.

www.garrafaodonorte.pa.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUZA

Sec. Mun. de Administração e Planejamento

MATHEUS OLIVEIRA ACÁCIO
Assessor de Comunicação

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA

Diretor